

Årsredovisning

Landskrona MM Padel AB

559206-6442

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Andersson
2023-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av aktiviteter och padelbanor samt försäljning av sportartiklar. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i centrala Landskrona. I lokalen finns det loungeytor, försäljningsytor och kontor.

Totalt antal padelbanor är 13st.

Landskrona MM Padel har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ser ett dämpat intresse för bokning av padelspeltid, därav markant minskad omsättning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 231	8 135
Resultat efter finansiella poster	-964	1 700
Soliditet %	29	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av att man har sett en markant minskning av bokning av speltid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	121 583	1 335 692
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 335 692	-1 335 692
- Årets resultat			-964 444
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 457 275	-964 444

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 457 275
Årets resultat	-964 444
Summa	492 831

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	492 831
Summa	492 831

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 230 853	8 134 945
Övriga rörelseintäkter	13 452	28 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 244 305	8 163 358
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-282 838	-390 706
Övriga externa kostnader	-5 380 352	-5 704 880
Personalkostnader	-501 116	-368 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 478	0
Summa rörelsekostnader	-6 208 784	-6 463 646
Rörelseresultat	-964 479	1 699 712
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	240	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-205	-152
Summa finansiella poster	35	-152
Resultat efter finansiella poster	-964 444	1 699 560
Resultat före skatt	-964 444	1 699 560
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-363 868
Årets resultat	-964 444	1 335 692

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	41 667	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	41 667	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Lämnade dispositioner	353 805	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	353 805	0
Summa anläggningstillgångar	395 472	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	457 323	429 314
Övriga fordringar	109 443	39 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	428 673	384 481
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	995 439	853 325
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	471 524	2 041 465
<i>Summa kassa och bank</i>	471 524	2 041 465
Summa omsättningstillgångar	1 466 963	2 894 790
SUMMA TILLGÅNGAR	1 862 435	2 894 790

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 457 275	121 583
Årets resultat	-964 444	1 335 692
<i>Summa fritt eget kapital</i>	492 831	1 457 275
Summa eget kapital	542 831	1 507 275
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 295	13 100
Leverantörsskulder	438 889	112 705
Skatteskulder	368 115	404 244
Övriga skulder	2 100	21 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	507 205	836 414
Summa kortfristiga skulder	1 319 604	1 387 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 862 435	2 894 790

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Vid slutet av året är antal anställda 2st

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av minskade intäkter under 2022 så kommer bolaget att upprätta en kontrollbalansräkning för att säkerställa bolagets egna kapital.

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Mats Andersson

Mats Andersson

2023-01-30